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1.​ Giriş 

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı, UN Women’in desteği ile sürdürmeye başladığı 
Şiddete Maruz Bırakılan Kadınlar İçin Sağlık Sistemi Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 
Güçlendirilmesi Projesinde şiddette maruz kalan kadınların; şiddet sırasında ve sonrasında 
yaşadıkları travma ya da kriz sürecinde sağlık sistemi içinde koruyucu-önleyici hizmetlere 
bütüncül olarak hakları perspektifinden erişebilmesi için mekanizmaların güçlendirilmesi 
temel amacıyla bu projeyi yürütmektedir. Proje, 13.06.2025-05.02.2027 aralığında 
gerçekleşecektir.   

Projenin temel amacını besleyen spesifik hedefler: 

Temel Amaç: Kadına yönelik şiddete karşı toplumsal cinsiyete duyarlı bir sağlık hizmeti 
sunumu için kurumsal kapasitenin ve sektörler arası eşgüdümün güçlendirilmesi 

Spesifik Hedefler:  

●​ Kanıta dayalı ve katılımcı bir yaklaşımla, kadına yönelik şiddete hak temelli sağlık 
hizmetini güçlendirmeye yönelik politika önerileri geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, 

●​ İstanbul ve İzmir’de, kadına yönelik şiddetle mücadelede sağlık sektörü ile diğer ilgili 
sektörler arasındaki kurumlar arası koordinasyon mekanizmaları güçlendirilmesi, 

●​ Kadına yönelik şiddete yönelik sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere toplumsal 
cinsiyete duyarlı standartlar, rehberler ve prosedürler geliştirilmesi ve pilot 
uygulamaları gerçekleştirilmesi, 

●​ Şiddete maruz kalan kadınların sağlık hizmetleri ve hakları konusunda bilgi 
düzeylerinin artırılmasıdır. 

2. Adli Tıp Alanında Uzman Hizmet Alımının Amacı 

Şiddete maruz kalan kadınların sağlık hizmetlerine nitelikli erişimi odağında, adli tıp alanında 
uzman danışmanlığın sağlanması beklenmektedir. Adli tıp uzmanı, uygulamaları iyileştirme 
ve hizmet standartlarına yönelik öneriler/politika geliştirme ve eğitim içeriği oluşturma ve 
eğitim verme faaliyetlerine katkı sunacaktır. 

TAPV bu duyuru ile adli tıp alanında danışmanlık hizmetini sunabilecek ve sivil toplum 
örgütleri ile çalışma deneyimi olan bağımsız çalışan kişilerin başvurusunu beklemektedir. 
Uzmandan 16 gün hizmet sağlaması beklenmektedir. 

 

3. Beklenen hizmetlerin çerçevesi 



Adli tıp alanında uzmanlık hizmet alımında belirtilen amaçları gerçekleştirmek üzere; 

●​ İlgili hizmet alanlarında adli tıp uzmanlığı ve kadın merkezli yaklaşımla çalışmak, 
●​ Sorun alanlarını uzmanlığı çerçevesinde tespit ederek öneri geliştirmek, 
●​ İlgili mevzuatın tıbbi müdahale süreçleri ile uyumunun değerlendirilmesi, 
●​ İlgili çalıştay, toplantı, eğitim gibi faaliyetlerin öncesinde ve sonrasında adli tıp 

perspektifiyle katkı sağlanması ve danışmanlık sunulması, 
●​ Proje süresince edinilen bilgi, gözlem ve deneyimden beslenen çalışmalarla vaka adli 

tıp açısından değerlendirmesinin yapılması ve bu doğrultuda politika önerilerinin 
geliştirilmesi beklenmektedir. 

 

Uzmandan tüm süreçlerde Türkçe hizmet sağlanması beklenmektedir. 

 

 4. Uzman Hizmet Alımından Aktivite Temelli Beklenen Çıktılar: 

4.1.) Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarının Kadına Yönelik Şiddet Bağlamında 
Mevzuat ve Uygulama Açısından Değerlendirilmesi ve Güçlenmesi Çalışmaları: 

  4.1.1: Aktivite 1.1. Kadın Tıbbi Destek Merkezleri Yuvarlak Masa Toplantısı, Eylül 
2025:  

2023 yılında pilot uygulamalarla cinsel şiddet vakalarının yönetimi, belgelenmesi ve cinsel 
şiddete maruz kalanların ilgili hizmetlere erişimi için başlatılan uygulamalar ülke çapında 
yaygınlaştırılmaktadır. Kasım 2022 ve Nisan 2024 aralığında yürütülen Şiddete Maruz Kalan 
Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmet Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 
sahadan uygulama boyutunda sağlık çalışanlarından geri bildirimler alınmış ve  bir politika 
belgesi yayınlanmıştır.  

Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmet Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 
Güçlendirilmesi Projesinde Kadın Tıbbi Destek Merkezleri uygulamalarının; alanında uzman 
hukukçu, sağlık çalışanı ve sosyal hizmet uzmanı tarafından mevzuat ve cinsel şiddet temelli 
vaka yönetim bağlamının incelenmesi ve somut olarak ortaya konulması hedeflenmektedir. 
Alanında yetkin sağlık çalışanları, sosyal hizmet uzmanları, hukukçular ve kadın örgütleriyle 
birlikte yuvarlak masa toplantısında ele alınması planlanmıştır.  

Bu çalışma kapsamında adli tıp alanında uzman hizmet alımında, Kadın Tıbbi Destek 
Merkezlerinin cinsel şiddet vakalarının yönetiminde sağlık hizmet sunumu bağlamında 
yaşanan zorlukların tanımlanması, vaka yönetimi süreçlerinde sağlık meslek gruplarının rol ve 
sorumluluklarının analiz edilmesi ve mevcut algoritmanın kadın merkezli bir yaklaşımla ele 
alınması beklenmektedir. Bu süreç, kadın odaklı, hak temelli, travma bilgili ve delil odaklı 
müdahaleleri kapsayan bir yaklaşımla yürütülecektir. 

Beklenen Hizmet ve Çıktılar: 

Bu kapsamda adli tıp uzmanından beklenenler (Hizmet alım süresi: 8 gün): 

●​ Mevcut uygulamaların adli tıp perspektifi ve kadın merkezli yaklaşımla 
değerlendirilmesi 

●​ Proje koordinatörü ve diğer uzmanlarla birlikte toplantı hazırlık ve sonrasındaki 
raporlama sürecine katkı sağlamak. 

https://tapv.org.tr/portfolio/saglik-calisanlari-calistayi-raporu/
https://tapv.org.tr/haberler/siddete-maruz-kalan-kadinlara-yonelik-saglik-hizmet-mekanizmalarinin-guclendirilmesi-politika-belgesi/
https://tapv.org.tr/haberler/siddete-maruz-kalan-kadinlara-yonelik-saglik-hizmet-mekanizmalarinin-guclendirilmesi-politika-belgesi/


●​ İstanbul’da gerçekleştirilecek yuvarlak masa toplantısında ilgili oturumda katkı 
sunmak ve gerektiğinde kolaylaştırıcılık rolünü üstlenmek. 

●​ Mevzuat ve uygulama bağlamının Dünya Sağlık Örgütü gibi standart prosedürlerine 
literatür ve uygulama açısından karşılaştırılmasını sağlamak. 

●​ Kadın Tıbbi Destek Merkezleriyle ilgili hazırlanacak politika metnine tıbbi müdahale, 
etik, adli raporlama ve kadın hakları çerçevesinde yazılı görüş sunmak. 

 

  4.1.2: Aktivite: 1.3. İstanbul’da Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin İyileştirilmesine 
Yönelik Çalıştay, Ekim 2025:  

Kadına yönelik şiddet vakalarında sağlık hizmet sunumunun en önemli bileşenlerinden biri 
Tıbbi Sosyal Hizmet Birimleridir. Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmet 
Mekanizmalarının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında üçüncü basamak sağlık kurumlarında 
yer alan Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinde çalışan sosyal hizmet uzmanları ve Sosyal Hizmet 
Uzmanları Derneği İstanbul Şubesinin de katılımıyla çalıştaylarda alandaki diğer paydaşlarla 
birlikte kapsamlı olarak ele alınmıştır. Bu bağlamda Tıbbi Sosyal Hizmet Birimlerinin mevcut 
sistemde işleyiş bağlamında hizmetlerin standart ve nitelikli uygulamalar ile kadın merkezli 
bir bakışla geliştirilmesi için politika metni geliştirilmiştir.  

Şiddete Maruz Kalan Kadınlara Yönelik Sağlık Mevzuatının Uygulama Adımlarıyla 
Güçlendirilmesi Projesinde bir dizi çalışmalar planlanmıştır. Bu çalışmalarda Tıbbi Sosyal 
Hizmet Birimlerinin kadınlara bütüncül ve eşgüdümlü bir destek sunulmasının yasal ve 
uygulama arka planını güçlendirecek tespit, öneri ve savunuculuk çalışmalarını içermektedir. 
Bu aktivite kapsamında sosyal hizmet uzmanları ve kadın örgütleriyle birlikte bu birimlerin 
yasal, işleyiş ve sosyal hizmet uygulamaları bağlamında eksikleri değerlendirilerek mevzuata 
dayalı politika önerileri geliştirilecektir. 

Beklenen Hizmet ve Çıktılar: 

Adli tıp uzmanından beklenenler (Hizmet alım süresi: 8 gün): 

●​ İnterdisipliner alana katkı sunmak, 
●​ Cinsel şiddet vakalarında adli raporlama, fiziksel bulgu tespiti, delil güvenliği ve 

mahremiyet alanlarında uygulama bağlamını ortaya koymak, 
●​ Çalıştay öncesinde ilgili hazırlıkları ve sonrasında alanına dair ilgili raporlamayı 

yapmak.  
●​ Paydaşlar, proje uzman ekibi ve koordinatörüyle birlikte çalışmak 
●​ Savunuculuk raporuna yazılı katkı sunmak 

 

5. Beklenen Yetkinlik ve Özellikler  

5.1. Eğitim ve Mesleki Arka Plan 

●​ Tıp fakültesi mezunu olmak ve adli tıp uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak 

●​ Tercihen kadın sağlığı, travma sonrası müdahale, etik değerlendirme gibi konularda ek 
eğitim veya yayın deneyimine sahip olmak. ​
 



5.2. Mesleki Deneyim 
●​ Cinsel şiddet, kadına yönelik şiddet ve kadına yönelik şiddet vakalarının adli tıp 

açısından değerlendirilmesinde en az 7 yıllık deneyim. 

●​ Şiddete maruz kalanlarla çalışan sağlık profesyonellerine yönelik eğitim ya da saha 
desteği deneyimi. 

●​ STK'lar ve kamu kurumları ile çok aktörlü çalışmalarda görev almış olmak. 

​
 

5.3. Tematik ve Teknik Bilgi 
●​ Cinsel şiddet muayenesi, kadın merkezli delil toplama, onam süreçleri, gizlilik ve 

mahremiyet gibi konularda ileri düzey bilgiye sahip olmak. 

●​ Kadına yönelik şiddetle mücadelede sağlık sistemlerinin sorumluluğuna ilişkin ulusal 
mevzuat ve uluslararası standartlara hakim olmak. 

●​ Travma bilgili sağlık hizmeti sunumu ilkelerini bilen ve uygulayan bir yaklaşıma sahip 
olmak. 

​
 

5.4. Yöntemsel ve İletişimsel Beceriler 
●​ Vaka temelli analiz, politika önerisi geliştirme ve multidisipliner ekiplerle çalışma 

becerisine sahip olmak. 

●​ Sağlık, hukuk ve sosyal hizmet alanlarından gelen uzmanlarla eş düzey, yatay ilişki 
temelli çalışma deneyimi. 

●​ Yazılı rapor ve politika metni hazırlama becerisi. 

​
​
 

5.5. Değerler ve Yaklaşım 
●​ Kadın hakları temelli, feminist ve etik değerlere duyarlı bir yaklaşımla çalışmayı 

benimsemek. 

●​ Cinsel şiddet sonrası sağlık hizmetlerinin kadının iyilik halini esas alan biçimde 
planlanmasını öncelemek. 

●​ Adli sürecin kadın odaklı ve güçlendirici bir yaklaşımla yürütülmesi gerektiğine 
inanan bir etik tutuma sahip olmak. 

 

6. Uzman Özgeçmişlerinin Gönderimi 



İlgili uzmanların özgeçmişlerini 18.07.2025 tarihine kadar  e-posta teklif.kutusu@tapv.org.tr
adresine gönderilmelidir. E-postanın konu başlığına REF:2025-0085 ibaresi yazılmalıdır.  

 

7. Teknik Değerlendirme Kriterleri ve Değerlendirme Süreci 

Bu çağrıya başvuran uzmanların başvuruları aşağıdaki kriterlere göre CV ve destekleyici 
dokümanlar üzerinden değerlendirilecektir. Gerekli görüldüğü durumda başvuru sahipleriyle 
yüz yüze yada çevrimiçi görüşmeler yapılabilir. 

Kriter Ağırlık 

a. Akademik ve uzmanlık deneyimi (Tıp eğitimi ve adli tıp uzmanlığı; tercihen 
kadın sağlığı, etik vb. alanlarda ek akademik çalışma) 

%25 

b. Kadına ve cinsel şiddete dair adli tıp uygulama deneyimi (en az 7 yıl, vaka 
değerlendirmesi, saha deneyimi) 

%25 

c. STK’lar, kamu kurumları ve çok aktörlü iş birliklerinde görev alma deneyimi %10 

d. Kadın merkezli profesyonel, onam süreçleri, mahremiyet, gizlilik gibi 
konularda teknik bilgi ve uygulama yetkinliği 

%10 

e. Kadına yönelik şiddetle mücadelede sağlık sistemine dair ulusal mevzuat ve 
uluslararası standart bilgisi 

%10 

f. Politika geliştirme, vaka temelli analiz ve yazılı rapor/politika metni üretme 
deneyimi 

%10 

g. Feminist etik yaklaşım, kadın hakları temelli tutum, güçlendirici adli süreç 
anlayışı 

%5 

h. Yayınlar, eğitim içerikleri, vaka raporları gibi somut çıktılar %5 
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